
    |     1WWW.3CSYSTEMS.CZ

PLASTOVÉ STAVEBNÍ SÍTĚ BAUNET

Plastové stavební sítě Baunet
mobilní výstražná zábrana pro vyznačení staveniště a výkopů

• snadná manipulace, transport i skladování
• oranžová barva garantuje dobrou viditelnost z dálky
• výšky v rozmezí 1 až 1,8 m a odolnosti v tahu 1,6 kN až 16 kN
• využijete při ohraničení výkopů, terénních úpravách nebo jako výplň plotového pole



2      |       3C SYSTEMS

Baunet Basic Economic (BBE)
• nízká cena
• výborná viditelnost i z dálky
• vyšší elasticita
• nejprodávanější typ

Baunet Premium (BP)
• extrémně vysoká pevnost v tahu
• dlouhá životnost
• ideální pro častou manipulaci
• vhodná jako výplň plotových 

konstrukcí

WindyPro
• vysoká krycí schopnost
• perforovaná křidélka minimalizují 

plápolání
• provedení v oranžové a zelené barvě
• ideální jako výplň plotových konstrukcí

perforovaná křidélka
minimalizují plápolání

Baunet Basic Forte (BBF)
• dobrá cena
• vyšší pevnost v tahu
• nízká hmotnost
• vhodná pro častou manipulaci

Baunet Medium (BM)
• vysoká pevnost v tahu
• dlouhá životnost
• vhodná jako výplň plotových konstrukcí
• dobrá pro častou manipulaci

parametry produktu BBE BBF WindyPro Medium Premium
barva oranžová oranžová oranžová 342 342

výška | šířka sítě (m) 1 1 | 1,2 1,8 1 | 1,2 | 1,5 | 1,8 1,2 | 1,8

délka (m) 50 50 30 50 30

velikost oka (mm) 47 × 86 42 × 89 35 × 100 27 × 72 28 × 82

osová rozteč vertikální | 
horizontální (mm) 59 × 93 47 × 92 59 | 125 36 × 102 45 | 121

materiál HDPE PE PE PE PE
hmotnost (g/m2) 175 130 350 250 450

celková hmotnost (kg) 8,75 6,7 | 8 21,3 12,7 | 15,2 | 19 | 22,8 16,4 | 24,5

prodloužení na mezi 
skluzu (%) 48 | 53 15 — 15 15

pevnost v tahu 1,6 kN/m 5 kN/m — 11 kN/m 16 kN/m

objednací kód LO-BBE_1x50m

TX-BBF_1x50m TX-BWPO_1,8x30m
TX-MB_1x50m

TX-BP_1,2x30m
TX-BM_1,2x50m

TX-BBF_1,2x50m TX-BWPG_1,8x30m
TX-BM_1,5x50m

TX-BP_1,8x30m
TX-BM_1,8x50m


